АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЯВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ
_____________________________________________
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  7 марта  2025 г.

         № 16-р
с. Селявное

О размещении проекта   административного регламента на официальном сайте администрации Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 18.07.2022  № 54 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» (в редакции постановления от 18.07.2022 № 54), в целях повышения качества исполнения и доступности результатов предоставления муниципальных услуг на территории  Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области:
1. Разместить проект административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на выполнение  авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных воздушных  судов (за исключением полетов беспилотных воздушных судов с максимальной взлетной массой менее 0,25 кг), подъемов привязных аэростатов над населенными пунктами, а также посадки (взлета) на расположенные в границах населенных пунктов площадки, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации» в  информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет»  на  официальном  сайте  администрации Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области (https://selyavinskoe-r20.gosweb.gosuslugi.ru/): для проведения независимой экспертизы.

2. Установить срок предоставления результатов независимой экспертизы – 6 апреля 2025 г.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  Селявинского
сельского поселения

А.Н. Семченко